

Fundacja DOBROdzieje się współpracująca z Centrum Administracyjnym Pieczy Zastępczej w Łodzi koncentruje się na pomocy dzieciom przebywającym w domach dziecka lub w rodzinach zastępczych. Podczas kryzysu migracyjnego, kiedy zaczyna brakować miejsc dla wieloosobowych rodzin przebywających z Ukrainy, postanowiła udostępnić swoją siedzibę uchodźcom.

Obecnie oczekiwana jest 10-osobowa rodzina przybywająca z miejscowości Sumy (3 osoby dorosłe i 7 dzieci w wieku 6-16 lat), która zostanie ulokowana na 3 piętrze w kamienicy przy Piotrkowskiej 80, gdzie mieści się fundacja.

Zrzutka ma zapewnić długofalową pomoc tej rodzinie i innym, które będą przebywały na terenie fundacji. Najpilniejsze jest wyremontowanie łazienki, gdyż dotychczas w siedzibie fundacji znajdowała się jedynie toaleta, ale planowane jest także dostosowanie 4 piętra, aby można było przyjąć kolejną rodzinę. W najbliższych dniach zostanie sprecyzowane, jakie materiały remontowo-budowlane są potrzebne i jaki zakres prac jaki jest do wykonania. Ogromną część pracy wykonają wolontariusze i obywatele Ukrainy, którzy są w Polsce od dłuższego czasu, a teraz pomagają swoim rodakom.

Osoby dorosłe z ukraińskich rodzin, po okresie aklimatyzacji, będą chciały podjąć pracę, jednak opieka i utrzymanie 6 czy 7 dzieci będzie w dalszym ciągu wyzwaniem, więc będzie potrzebna pomoc długofalowa.

Jako Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 STO w Łodzi chcielibyśmy właśnie zorganizować pomoc celową właśnie dla tych rodzin, prosimy więc o wpłaty na naszą Zrzutkę.



Społeczna Szkoła
Podstawowa STO Łódź

Fundraiser
goal
25 000 zł

Wsparcie wielodzietnych rodzin z Ukrainy zakwaterowanych w siedzibie Fundacji DOBROdzieje się

Fundacja DOBROdzieje się współpracująca z Centrum Administracyjnym Pieczy Zastępczej w Łodzi koncentruje się na pomocy dzieciom przebywającym w domach dziecka lub w rodzinach zastępczych. Podczas kryzysu migracyjnego, kiedy zaczyna...

Scan the qr code with your phone camera or go to the following address

<https://zrzutka.pl/en/n5nv7z>

